הוראת תכנות מונחה עצמים למתחילים

חיבור לשם קבלת התואר דוקטור לפילוסופיה

מוגש למועצה המדעית של

מכון ויצמן למדע

רחובות, ישראל

מאת: נוע רגוניס

יוני 2004

סיון תשס"ד

תקציר

עבודת מחקר זו עוסקת בהיבטים שונים של הוראת תכנות מונחה עצמים (תמ"ע) כפרדיגמה ראשונה למתחילים. מטרת העבודה לשפוך אור על מימדים שונים ולהוות בסיס משמעותי לקבלת תשובות לשאלות: (1) אילו מושגי מפתח של תכנות מונחה עצמים חשוב וניתן לכלול בקורס מבוא כדי לאפשר בניית מודל ידע מתאים של הפרדיגמה על